
役員各位 

平成 27年 10月吉日 

東大阪自動車整備連合会 

会長 佐野伸二 

第 7回定例役員会のご案内 

拝啓、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、連合会運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27年度第 7回定例役員会を下記要領にて開催致しますので、業務ご多忙中とは

存じますが、万障繰り合わせのうえご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 尚、準備の都合上 10月 7日迄に下記の出欠表にてご返信のほど重ねて、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

               記 

日時  平成 27年 10月 14日(水) 午後 7時 00分 ※時間厳守※ 

(本部役員は 6時 30分集合です) 

場所  ユトリート東大阪 (2F多目的室) 

☎06-6721-6000 駐車場あり 

議題  理事会報告 

各委員会報告 

 総務 東整会ホームページの件 

 事業 赤十字献血協力の件 

 教育 セミナー案内「新型ナビ説明会」/整備技能競技大会報告 

その他 

 以上 

※ 支部長欠席の場合は副支部長の出席をお願いします。 

 

総務委員長 中川まで返信下さい  FAX 0 7 2 - 9 6 2 - 5 4 8 8 

 

平成 27年 10月 14日 第 7回定例役員会 

 

・出席    ・欠席 

第    支部 

 

支部長            


